68

2

	[bookmark: pr02]МИНФИН РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ
(УФНС России по Республике Мордовия)

ПРИКАЗ

	«
	10
	»
	апреля
	2018  г.

	№
	11-02/028

	Саранск

О внесение изменений в объявление о приеме документов для участия в конкурсе
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в  объявление о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в аппарате Управления Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия и установить, что прием документов для участия в конкурсе на вакантную должность государственного налогового инспектора отдела налогообложения имущества и доходов физических  лиц будет проводиться с 13 апреля 2018 года по 03 мая 2018 года. Время приема документов: с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут ежедневно (по пятницам с 8 час. 30 мин. до 16 час. 15 мин.), кроме выходных дней. Адрес приема документов и проведения конкурса: ул. Московская, 3/1, Саранск, 430005,  Управление Федеральной  налоговой  службы  по Республике Мордовия комн. № 310, 311. Контактный телефон: +7 (8342) 28-18-90, 28-18-94, 28-18-91 Телефакс: +7 (8342) 32-70-15; e-mail: u13@r13.nalog.ru .
Здесь же претенденты могут ознакомиться с иными сведениями, и порядком ознакомления с этими сведениями.
Не позднее, чем за 15 дней до начала конкурса гражданам (государственным гражданским служащим), допущенным к участию в конкурсе, направляется сообщение о дате, месте и времени его проведения.
Конкурс планируется провести 03 июня 2018 года в 10 часов по адресу приема документов.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров и безопасности управления Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия О. Н. Назарова.

Руководитель УФНС России
по Республике Мордовия
С.В. Вишнякова